
274

[Ž 9,11b]

Sobota 18. týdne 2

A 
Ne -


o -


pou -


štíš,




Ho -




spo -




di -



ne,




ty,




kte -




ří




tě




hle -




da -



jí.

A . S    R     

E    


     E . 
     

OL665

R.

A 

Hospodin trůní1. 
Podle práva bude svět2. 

Hospodin bude utlačovanému3. 
Budou v tebe důvěřovat,4. 
                              kdo se znají k tvému

Zpívejte Hospodinu, který sídlí5. 
vždyť si na ně vzpomněl jako krevní6. 




věč -
sou -

ú -

jmé -

na
msti -



to -

Si -



či -

ó -



ně,
dit,

štěm,

nu,

nu,
tel,



stolec svůj postavil
podle spravedlnosti vyřkne rozsudek

útulkem v dobách
protože neopouštíš, Hospodine, ty,
                                                 kteří tě

rozhlašujte jeho činy mezi
nezapomněl na výkřiky




k sou -
nad

tís -

hle -

ná -
u -



ná -

bo -



ro -

da -

ro -
žá -



du.
dy.

ně.

jí!

dy,
ků.

A  


    A

E  .   


 E       

Ž 9 

*
*

*

*

*
*



R.

R.

R.

Pondělí 19. týdne 2

A
SS




Ji -




no -




ši




a


pan -



ny,




chval-




te




Ho-




spo -




di -




no -




vo


jmé -


no!

A
SS

            

E SS
       .    E SS
       .     

OL666

R.
[Srov. Ž 148,

12.13]

(   )
A

SS 

Chvalte Hospodina1. 
Chvalte ho, všichni jeho2. 

Králové země a všechny3. 
jinoši a s nimi4. 

   Ať chválí jméno Hospo5. -




z ne -
an -

ná -
pan -

di -



dě -

ro -

no -



bes,
lé,

dy,
ny,

vo,



chvalte ho
chvalte ho, všechny jeho

knížata a všichni soudcové
starci spolu

neboť jen jeho jméno je




na
zá -

ze -
s dět -

vzne -



vý -
stu -

še -




so -



stech!
py!

mě,
mi.

né.

A
SS

 ..    



A

SS

Jeho velebnost převyšuje zemi i6. 

Chválou je všem svým7. 

ne -

sva -

be

tým,

   a velikou moc dal svému

synům Izraele, (+) lidu, který je mu

li -

blíz -

du.

ký.

Ž 148







*
*

*

*


*

*
*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


